
Bishop's Strongbox                    

Brand Caliber Grains Box Count Per Box Case Count Per Case Per Round

​(315) 217-1670​
bishopsstrongbox@gmail.com

All Prices include tax. Cash or Cash App only
Means I have it in stock

New Republic Training 9mm 115 50 $16.00 1,000 $316.00 $0.32
Hornady Critical Defense 9mm 115 25 $27.00 50 $54.00 $1.08
New Republic Training 380 ACP 95 50 $20.00 1,000 $382.00 $0.38
PMC Bronze 40 S&W 180 50 $21.00 1,000 $415.00 $0.42
PMC Bronze 45 ACP 230 50 $27.00 900 $481.00 $0.53
New Republic Training 45 ACP 230 50 $26.00 1,000 $502.00 $0.50
Winchester 10mm 180 50 $25.00 500 $246.00 $0.49
PMC Bronze 357 Mag 158 50 $32.00 1,000 $633.00 $0.63
Federal American Eagle 357 Sig 125 50 $33.00 1,000 $654.00 $0.65
Remington UMC 38 Spl 130 250 $139.00 500 $556.00 $1.11
Black Hills Cowboy Action 38 Spl 158 50 $43.00 500 $427.00 $0.85
Remington Golden Bullet 22 LR 40 50 $10.00 5,000 $464.00 $0.09
Hornady Varmint Express 22 WMR 30 50 $15.00 2,000 $578.00 $0.29
Winchester Super-X 17 HMR 20 50 $15.00 1,000 $284.00 $0.28
PMC Bronze 223 Rem 55 20 $12.00 1,000 $556.00 $0.56
Igman 5.56 Nato 55 1,000 $567.00 $0.57
Fiocchi Range Dynamics 5.7x28mm 62 150 $26.00 500 $251.00 $0.50
ZSR American Sniper 7.62x51mm 149 20 $18.00 400 $360.00 $0.90
PMC Bronze 308 Win 147 20 $22.00 500 $545.00 $1.09
Hornady American Gunner 6.5 Creed 140 50 $72.00 500 $720.00 $1.44
Magtech Subsonic 300 AAC 200 50 $41.00 1,000 $807.00 $0.81
Hornady American Whitetail 30-06 180 20 $28.00 200 $273.00 $1.37
Fiocchi Field Dynamics 30-30 150 20 $29.00 200 $284.00 $1.42
Veteran 12 Ga 7/8 oz #7 Shot 25 $11.00 250 $109.00 $0.44
Rio 12 Ga 00 Buckshot 5 $4.00 250 $169.00 $0.68
RIO Game 16 Ga 1 1/8 oz #7.5 Shot 250 $175.00 $0.70
Fiocchi 20 Ga 7/8oz. #8 Shot 25 $12.00 250 $115.00 $0.46
Remington 20 Ga Premier AccuTip 5 $20.00 100 $398.00 $3.98
Sterling 410 Ga 3/8 oz #8 Shot 25 $15.00 500 $295.00 $0.59

Ammo shown is only what I have in stock or is cheapest through main supplier. Other brands, waits and calibers are
availabl. This is a quote and prices may change by time of purchase. Date of quote 05/20/26

bishopsstrongbox.com

All sales requires a $3 background check fee.


